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SELVKOST VANN, AYLØP OG FEIING

Saksbehandler:
Arkivsaksnr.:

Geir H. Leite
131968

Arkiv:231

Saksnr.:
tUt3

Utvalg
Teknisk komite

Møtedato
26.11.2013

Innstilling:
Kommunestyret vedtar innføring av full selvfinansiering for vann, avløp og feiing i Måsøy
kommune fra 1. januar 2014.

Dokumenter:

Teknisk sjefs utredning og innstilling

lnnledning:

Vann, avløp og feiing er tjenester som i lang tid har vært sett på som oppgaver som skal løses

ved selvkost, at brukerne gjennom gebyrer skal betale for alle kostnader. For renovasjon og
slamtømming er dette prinsippet fastsatt i lov og forskrift, men for vann, avløp og feiing kan
prinsippet fravikes om det er ønskelig. Dersom det skal være full selvkostdekning på disse

tjenestene må dette fastsettes gjennom et vedtak i kommunestyret.

Saksutredning:

En kommune har mange oppgaver som skal løses gjennom rammetilskudd og andre statlige
og regionale overføringer. Men noen tjenester kan løses enten gjennom offentlige tiltak eller
gjennom private løsninger. Vann og avløp er slike tjenester. Her er det forutsatt at utgiftene
skal fordeles på alle brukeme, uansett om tiltaket er organisert gjennom kommunen,
privatpersoner eller private sammenslutninger.

I Måsøy kommune har vi kommunale vannverk i Havøysund, i Snefiord, i Tufiord, på

Gunnarnes og på lngøy.Kommunalt avløpsanlegg har vi i store deler av Havøysund og på

deler av Måsøy. Mens kommunal feiing foretas i hele kommunen. Som det fremgår av
overstående er det mange av kommunens innbyggere som ikke har vann og avløp gjennom
kommunens vann og avløpsanlegg, men har kostet egne løsninger i form av vannbrønn og
septikanlegg. Da er det vel riktig ut fra likhetsensyn at også de øvrige innbyggerne må dekke
alle kostnadene til vann og avløp for sine boliger og øvrige bygninger.
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Etatssjefens/rådmannens vurdering logså personal- og økonomiske konsekvenser):

Administrasjonen er av den oppfatning at vann, avløp og feiing er tjenester som bør ha full
selvfinansiering, i likhet med det vi har lovfestet for renovasjon og slam.

Havøysund 19.11.2013

Leite
sjef
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GEBYRREGULATIV 2014

Saksbehandler:
Arkivsaksnr.:

Geir H. Leite
131964

Arkiv:231

Saksnr.:
t2lt3

Utvalg
Teknisk komite

Møtedato
26.tr.2013

Innstilling:
Kommunestyret vedtar det fremlagte forslag til "Gebyrregulativ 2014" med de satser på
kommunale gebyrer for 2014 som er lagt inn i forslaget.

Gebyrregulativet gj elder for 201 4.

Dokumenter:

1. Gebynegulativ 2013
2. Forslag til Gebyrregulativ 2014
3. Teknisk sjefs utredning og innstilling

Innledning:

De kommunale tjenestene vann, avløp, feiing, renovasjon og slam skal i utgangspunktet være
selvbærende, i den forstan at alle utgiftene som kommunen har på dette skal dekkes inn
gjennom gebyrer. For renovasjon og slam er dette lovbestemt gjennom Forurensningsloven,
mens det for de øvrige tjenestene er forutsatt i sentrale rundskriv, hvor bl.a. tildeling av
skjønnsmidler kan bli redusert om en ikke dekningen er opp mot 100 %.

Saksutredning:

I Måsøy kommune har gebyrene de sener år hatt opp mot 100 Vo defuing i forhold til de

utgiftene en har tatt med i beregningsgrunnlaget. Men beregningsgrunnlaget har frem til nå
vært usikkert, spesielt med hensyn til hvordan investeringskostnadene og indirekte kostnader
er blitt tatt inn i gebyrene. Dette har vi nå fått rettet opp i ved at investeringene de siste årene

er lagt inn med riktig kostnad og riktig avskrivingstid, og at de indirekte kostnadene er
beregnet ut fra forbrukt tid og ressurser på teknisk administrasjon, servicetorget og
økonomikontoret.

Gebyr for levering av vann
På vannverkssiden har vi de siste arene hatt store investeringer med store kostnader. Dette
avskrives fra 20 år på renseutstyr og pumper , 40 âr på kummer og rør, til 50 år på bygninger.
Kapitalkostnadene (avskriving og kalkulatorisk rentekostnader) utg¡ør for 2014 kr.
2 078 540,-, mens tilsvarende for 2013 var I 734 760,-.
De direkte kostnadene til drift av vannverkene er i budsjett for 2014 lagt inn med kr.
1329 000,- mens de indirekte kostnadene er beregnet til kr. 587 070,- Dette betyr at vi får en
m3 - pris på vann på kr. 9,72 ekskl. mva, en økning fra20l3 pä21,5 o/o

For en bolig på 100 m2 vil årsgebyret bli:

kr. I 000,- +kr.9,72 x2,5 x 100 : kr. 3 430,- ekskl. mva

Side 3 av 6



Sak l2l13

Gebyr for mottak av avløpsvann
På avløpssiden har vi ikke hatt de samme investeringene de siste årene, her er det
hovedsakelig indirekte kostnader som kommer som nye tillegg. Likeledes er de direkte
kostnadene på denne tjenesten langt lavere, slik at det totale gebyret blir det halve i forhold til
gebyr på vann.
De direkte kostnadene er budsjettert med kr. 318 000,- for 2014, kapitalkostnadene er kr.
450 460,- og indirekte kostnader þ,r. 242140,- Dette gir en m3 - pris pä avløp på kr. 4,24, en
økning pä 6,00 o/o.

For en bolig på 100 m2 vil årsgebyret bli:

kr.765,-+kr.4,24x2,5x 100: kr. 1 825,- ekskl. mva

Renovasjonsgebyr
Renovasjonsgebyret består at serviceavgiften fra Finnmark Miljøtjeneste AS og våre indirekte
kostnader. Finanskostnadene ligger i serviceavgiften da det er Finnmark Miljøtjeneste AS som
har foretatt alle investeringer innenfor renovasjon. Serviceavgiften øker med 3,2 yo, fra kr.
3 477,- til kr. 3 588,- pr. abonnent. Serviceavgiften for fritidsboliger øker fra kr. I 288,- til k.
I329,- pr. abonnent. Våre indirekte kostnader på renovasjonsordningen er beregnet til kr.
149 000 for 2014 og sammen med serviceavgiften gir dette et renovasjonsgebyr på kr. 4 037,-
pr. abonnent.

Gebyr tømming av slamavskillere
Tømming av slamavskillere skal i hht. Forurensningsloven med tilhørende forskrifter foretas
minimum hvert andre år for helårsboliger og hvert tredje år for fritidsboliger, og kostnadene
for dette skal følge selvkostprinsippet, brukerne skal betale. Med så få abonnenter som vi har i
Måsøy, vil kostnadene, spesielt indirekte kostnader, bli svært høye. For tømming på fastlandet
er de direkte kostnadene kr. 2 477 ,- pr. tank inntil 4,5 m3. På øyene kommer vi ikke til med
tømme-bilen og vi er nødt til å foreta tømming med traktor og gjødselpumpe. Dette vil langt
overstige de gebyrsatsene vi vil få om vi bruker satsene for ordinær tømming med tømmebil.
De indirekte kostnadene er for 2014 beregnet til kr. 1 I 1 000,- og med ktn 42 abonnenter som
skal ha tømming i2014, vil kostnadene pr. abonnent bli svært høye.

Tømmegebyr for bolig med tank på inntil 4,5 m3 blir for 2014 kr. 6 762,-

Gebyr for feiing
Måsøy kommune har i en årrekke hatt egen feier som har foretatt feiing og kontroll av piper
og ildsteder i boliger mv. På grunn av sykdom har en ikke lenger person med nødvendig
kvalifikasjoner og vi kan derfor ikke gjennomføre feiing i egen regi lenger.
Opplæring/utdanning av ny feier er svært omfattende og kostbart, og vil i forhold til det
antallet piper som skal feies i vår kommune ikke være regningssvarende. Vi har derfor inngått
avtale med Porsanger kommune om kjøp av denne tjenesten fra dem. De direkte kostnadene
til feiing og kontroll av piper og ildsteder er i budsjett for 2014 satt opp med fu. 152 000,-,
mens indirekte kostnader er på kr. 111 000,-

Gebyr for feiing av bolig på inntil 2 etasjer vil for 20l4bli l<r. 524,-

Gebyr for byggesaksbehandling, behandling av reguleringsplaner, samt kart og
oppmåling er foreslått videreført med samme satser som for 2013.

Alle beløp i Gebynegulativet er ekskl. mva.
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Etatssjefens/rådmannens vurdering logså personat- og økonomiske konsekvenser):

Administrasjonen med lagt ned et betydelig arbeid i à, fä gebyrsatsene regulert i hht. De
faktiske kostnadene en har på de forskjellige tjenesteområdene. Spesielt er de indirekte
kostnadene, oppfølging av abonnentslister, behandling av henvendelser, dokumentasjon på
kvalitet, fakturering, purring og innkreving osv., gått gjennom og beregnet på nytt ut fra
tidsforbruk på de forskjellige etater. I tillegg har en gått gjennom abonnentslistene og funnet at
det er mangler her som må rettes opp. Bl.a. er det ingen boliger med sokkelleielighet som
betaler renovasjonsgebyr for sokkelleiligheten, selv om forskriftene tilsier at det skal være
eget abonnement for slike boenheter.

Vedtegg:
Forslag til Gebyrregulativ 2014

Havøysund 19.11.2013

sjef
H.
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BUDSJETT 2OI4 - TEKNISK SEKTOR

Saksbehandler:
Arkivsaksnr.:

Geir H. Leite
r 3/808

Arkiv: 150

Saksnr.:
r0l13
13lt3

Utvalg
Teknisk komite
Teknisk komite

Møtedato
01.10.2013
26.11.2013

Innstilling:
Teknisk komite viser til det fremlagte forslag til budsjett og godkjenner dette som "Budsjett
Teknisk sektor 2014".

Dokumenter:

1. Forslag til budsjett for teknisk sektor
2. Teknisk sjefs utredning og innstilling

lnnledning:

Kommunene skal vedta et budsjett for virksomheten det kommende år. Administrasjonen har
nå utarbeidet et forslag til budsjett for 2014 som skal behandles i Formannskapet 2. desember
og Kommunestyret 19. desember2013. Den del av forslaget som angåtr teknisk sektor legges
nå frem for behandling i Teknisk komite.

Saksutredning:

Den økonomiske situasjonen i kommune er nå slik at vi i realiteten driver med større aktivitet
enn vi har ressurser til. For å opprettholde denne aktiviteten utsetter vi en del tiltak og skyver
kostnadene foran oss ut i tid. Dette gjelder alle sektorer, men spesielt teknisk da det her er
flest oppgaver og tiltak som kan utsettes. Spesielt gjelder dette vedlikehold av bygg og anlegg
som er blitt redusert år for år, slik at det nå er kommet så lavt at det ikke dekker utbedring av
de feil som oppstår gjennom året.

Bemanning
| 2012 ble bemanningen redusert ved at stillingen som leder av uteetaten ble inndratt.12013
ble uteetaten redusert med 1,6 stillinger og i det foreliggende budsjett for 2014 er den ene

avdelingsingeniørstillingen tatt ut. Med de oppgaver og den organisering vi har i dag er
dagens bemanning på uteetaten på et akseptabelt nivå. Men drift av varrne og ventilasjon på
byggene krever bedre oppfølging og behovet for en bestemt ansatte med ansvar for hvert
enkelt bygg vil bli større fremover. Tilsvarende har vi på vann og avløp, hvor drifts-
oppfølging vil bli viktigere og viktigere.
På kontoret er det i dette budsjettet kun tatt med teknisk sjef og en avdelingsingeniør. Dette
fører til at en ikke har muligheter til ä følge opp alle løpende oppgaver er pålagt sektoren, og
på langt nær muligheter til äf-.apâ utarbeidet eller rullert de planer som har blitt liggende som
følgc av lang tids kapasitetsmangel. Mangel på byggesaksbehandler vil føre til at dette må tas

enten av teknisk sjef på bekostning av andre oppgaver, eller gjennom innleid bistand.
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Selvkostområdet
Kravene til levering av nok rent vann blir stadig strengere og strengere. Havøysund vannverk
som for bare fa år siden hadde vann på høyde med de beste vannverk i landsdelen, blir nå ikke
godkjent uten etablering av utvidet rensing. Snefiord vannverk har etablert rensing og vil bli
godkjent når prøvetakingsperioden er over. I Tufiord er det levering av nok vann som er
utfordringen. Alt dette betyr store kostnader både til investering og drift, og fører til at gebyret
øker kraftig.

På avløpssiden er det ikke gjort så mye de siste årene, men myndighetenes krav vil bety at det
må investeres i de kommende ar. I tillegg ligger det en god del eldre rør i gatene, og disse
lekker og må skiftes ut. Gebyret pà, avløp er forholdsvis lavt, men vil sannsynligvis øke de

kommende år.

For renovasjon er situasjonen noe bedre. Her ser det ut som samarbeid mellom selskapene kan
gi reduserte kostnader fremover, og dermed kan det være mulig å holde gebyrene på dagens

nivå.

Slamtømming er en stor utfordring. Her er kostnaden ved organisering av tømming og

tømming, spesielt pä øyene, svært høye. Og når Forurensningsloven krever at dette skal være
selvfinansierende, blir kostnadene pr. abonnent svært høye.

Kostnadene på selvkostområdene vil variere noe fra är til är, og regelverket er slik at for mye
inntatt ett år skal føre til tilsvarende reduksjon neste år, - og omvendt ved for lavt gebyr. For å

utjevne noe kan en fordele dette over inntil 5 år, men det er ikke anledning til å bygge opp
fond for bruk til investering i fremtiden.

Vedlikehold
Til vedlikehold av boliger er det avsatt kr. 355 000 og til de øvrige bygningene kr. 300 000.
Dette er langt fra hva som er nødvendig bare for å stoppe forfallet, mens behovet for å kunne
starte renovering er på flere millioner. Forvaltningsrevisjonsrapporten "Eiendomsforvaltning
og bygningsvedlikehold" viser hvilke mangler vi har på drift og vedlikehold av våre
bygninger. Kommunestyret vedtok i den forbindelsen følgende:

Kommunestyret ber rådmannen iverksette følgende tiltak:

r' Utarbeide vedlikeholdsplaner for kommunens bygningsmasse
{ lnr:ljøre rutiner som sikrer at det foretas jevnlig rapportering til kommunestyret

om planlegging og gjennomføring av eiendomsforvaltning og
bygningsvedlikehold

r' Utarbeide realistiske budsjett for bygningsvedlikehold, som omfatter alle kjente
utgiftsposter og som bygger på forventet utvikling

Utarbeidelse av slike vedlikeholdsplaner mv. har en ikke muligheter til å gjennomføre i egen
regi ut fra det som tidligere er redegjort for angående bemanning. Ved kjøp av disse
oppgavene vil det päløpe kostander på+- kr. I 000 000. Dette er kostnader som ikke er lagt inn
i budsjettet.

Andre driftskostnader
Alle poster i budsjettet er skåret ned til et minimum. Dette betyr at det sannsynligvis er flere
poster som er underbudsjettert og at det er sannsynlig med overskridelser i løpet av aret. Det
vil derfor bli nødvendig med budsjettreguleringer underveis for om mulig å dekke inn
merforbruk ved reduksjoner på andre områder.
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Festeavgiften for tomt til oljeverndepot i Hallvika er inntektsført som festeavgift, men da det
er lagt føringer på at disse inntektene skal brukes til utvikling og utbygging av næringsarealer
er beløpet videreført til bundet fond.

Gjennomgang av organisasjonen og tjenestetilbud
Kommunestyret har vedtatt gjennomgang av organisasjonen og kommunens tjenestetilbud i
løpet av 2014 med henblikk på effektivisering og innsparinger. Teknisk sjef regner med at
dette gir reduksjon i utgiftene også på teknisk sektor, og at budsjettet kan reguleres etter hvert
som endringene settes i verk.

Etatssjefens/rådmannens vurderin! logså personat- og økonomiske konsekvenser):

Teknisk sjef har utarbeidet en liste over tiltak som kan legges inn i budsjettet for å redusere
utgiftene, eventuelt frigi midler til bruk på andre formåI. Listen følger vedlagt.

Vedlegg:
Forslag til detaljbudsjett 2014 Tel<nisk sektor
Budsjett 2014 med kommentarer teknisk sektor
Forslag til innsparingstiltak

Havøysund 19.11.2013

Leite
sjef
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Måsøy Kommune
Vedtatt av teknisk komite imøte 26. november 2013, sak ll3
Vedtatt av kommunestyret i møte 19. desember 2013, sak lI3
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1. Generelle forutsetninger

Dersom et gebyr etter dette regulativet anses å bli åpenbart urimelige, kan teknisk sjef fastsette
gebyret. Teknisk komité er ankeinstans.

Alle gebyr skal betales til økonomikontoret etter regningsoppgave fra teknisk sjef. Betaling skjer
etter det regulativ som gjelder på det tidspunkt fullstendig søknad foreligger. Gebyr skal være
innbetalt før søknaden behandles, saksbehandlingsfristen løper således fra det tidspunkt gebyret skal
være innbetalt til kommunen.

2. Gebyrer for vann og avløp

2.1 . Gebyr for vann

Avgiftene er delt i2, en fast del og en variabel del.

2.2. Gebyr for avløp

Avgiftene er delt i2, en fast andel og en variabel del

Fast andel:

Abonnement avqift kr 1 000,00 or. ar

Gebvr for vannmåler kr 650,00 pr. ar

Variabelandel

Helårsboliqer kr 24,30 m'pr. år

Fritidsbebvqqelse kr 9,72 m'pr. år

Nærinqsbebvqqelse kr 38,88 m" pr. år

Annen bebvqqelse kr 24,30 m'pr. år

Vannmåler kr 9,72 pr. m3

Fast andel:

Abonnement avqift kr 765,00 pr. ar

Variabelandel:

Helårsboliqer kr 10,60 m'pr. år

Fritidsbebvqqelse kr 4,24 m'pr. år

Nærinosbebvooelse kr 16,96 m'pr. år

Annen bebyqqelse kr 10,60 m" pr. år

Vannmåler kr 4,24 pr. m3

4955.O5.00050

941 lJ87 957

Måsøy kommune
Torget 1
9690 HAVøYSUND

Telefon sentralbord: 7A 42 40 OO

Telefaks sentralbord: 7A 42 40 OL
E-post: postmottak@masoy.kommune.no

Bankg¡ro

Org. nr.

J
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For forbrukere som har vannmålere skal variabelt årsgebyr for avløp fastsettes ut fra målt
vannforbruk.

Det kan etter søknad gjøres unntak for fiskeindustrien m.fl. jfr. kommunal forskrift om vann og
avløp.

For søknad om utslippstillatelse for bolig- og fritidsbebyggelse inntil 50 pe (iht. forurensnings-
forskriften, kapittel 12) betales et saksbehandlingsgebyr på kr. 600,-.

Alle beløp er eks. mva.

3. Renovasjonsavgift

3.1. Innsamling av forbruksavfall

a) Private abonnenter:
For leilighet/hus som omfattes av kommunal innsmaling av forbruksavfall betales et årlig gebyr
på kr. 4 037,-. Gebyret inkluderer 1 bi-leilighet/hybel inntil 30m2.

For bi-leilighelhybel over 30 m2 i hovedleilighelhus betales et årlig gebyr på kr. 4 037,-.
For fritidsboliger omfattes av kommunal innsmaling av forbruksavfall betales et årlig gebyr på
kr.l 495,- pr. boenhet. For tidligere helårsboliger som nå brukes som fritidsboliger betales et
årlig gebyr på kr. 2 013,-

b) Nærings abonnementer:
For eiendommer som tilbys kommunal innsamling av forbruksavfall betales et årlig gebyr på kr
4 596,-.

b) Private abonnenter med levering til container:
For leilighet/hus som omfattes av kommunal innsmaling av forbruksavfall betales et årlig gebyr
på kr. 2013,-. Gebyret inkluderer I bi-leilighet/hybel inntil 30m2.

For bi-leilighet/hybel over 30 m2 i hovedleilighet/hus betales et årlig gebyr på kr. 2013,-.

3.2. Levering av avfall på mottaksstasjon

Husstander og fritidsboliger som betaler renovasjonsgebyr (er abonnenter) får levere sitt avfall fritt
på mottaksstasjonen. For andre som leverer avfall til mottaksstasjon betales et gebyr direkte til
renovatør lFinnmark Miljøtj eneste AS.

Alle beløp er eks. mva.

Måsøy kommune
Torget I
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4. Slam- og septikkbehandling

For ordinær kontroll/tømming av slamavskillere med inntil 4,5 m3 betales kr.2 730,-.

For volum ut over 4,5 m3 betales et tillegg på kr. 640,- pr. m3 slam.

Avgift for tømming må i sin helhet betales når:
1 . Kontroll ltømming er utført
2. Varslet tømming þr. oppslag, annonse eller brev) som følge av manglende
merking/kl ar gøring fra eier ikke kan gj ennomføres.
3. Tømming ikke lar seg gjennomføre som følge av skader i slamavskiller.

For "nødtømming" av slamavskillere, eller for anlegg som har feil og mangler betales det i henhold
til faktiske kostnader.

Alle beløp er eks. mva.

5. Gebyr for feiing, kontroll av piper og ildsteder

1. Bolighus
Pr. pipeløp/boligenhet inntil 2 etasjer
Tillegg pr. pipe pr. etasje

2. Større bygg, industri, skoler m.v.
Pr. pipeløp inntil 20 m pipe
Tillegg pr. påbegynte 5 meter

3. Gjennomfør¡ng av fe¡¡ng / kontroll på forespørsel
Fritidsboliger, hlter og eventuelt andre med behov for ekstra feiing
og lignende etter medgått tid (minste beløp er for 2 timer)
Faktiske reisekostnader i henhold til regulativ kommer i tillegg.

kr. 388-
kr. 150,-

kr.760,-
kr.240,-

kr.470,-ltime

4. Annet
a) Sluttkontroll ved installering av nytt ildsted kr.230,-
b) Sluttkontroll ved installering av ny pipe kr. 480,-
c) Sluttkontroll etter utbedring av pipe kr. 480,-
d) For kontroll etter pipebrann og lignende svares avgift i henhold til pkt. 3

e) Feiing utenom vanlig rute (etter eiers ønske), gir et tilleggsgebyr på 50 o/o på ordinær
feieravgift (pkt. 1 og2).

f) Rådgivning omkring godkjente løsninger (ved behov for befaring), godtgjøres i henhold
til pkt. 3.

g) Behov for ekstratur (på grunn av manglende klargf øring), gir et tilleggsgebyr på 200 %
av ordinær feieravgift.

Alle beløp er eks. mva.
Måsøy kommune
lorget 1
9690 HAVøYSUND
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6, Gebyrer etter Plan- og bygningsloven

6.1. Byggesaksgebyr

Gebyrregulativet er vedtatt i henhold til Plan- og bygningslovens $ 33-1

Ved ett-trinns
behandling/
rammetillatelse

Pkt. 1: Rene eneboliger og fritidsboliger i maks 2 etasjer.
Tillegg for hybelleilighet i enebolig pr. leilighet

Pkt.2: Rekkehus, kjedehus, tomannsboliger, andre bolig-
typer i 2 etasjer, pr. leilighet

Pkt. 3: Søknad om tiltak etter PBL SS 20-1 og20-2
med bruttoareal inntil 10 m2 samt fasadeendring
etter pbl $ 20-1 c) og riving av tiltak etter pbl $ 20-1 e)

For areal over dette samt enkle bruksendringer
etter $ 20-l d)

Pkt. 4: Søknadspliktige tiltak etter PBL $ 20-1,
Bokstav b), d), Ð, g), h), i), j), k).

Pkt. 5: For alle andre kategorier nybygg, tilbygg, påbygg,
underbygg, hovedombygging,
betales gebyr etter følgende arealsatser (BTA):
(dersom arealet ikke kanfastsettes, beregnes gebyret
ut ifra minste areal).

0-50m2
51 - 200 m2
201- 400 m2
401- 600 m2

601 -

kr. 4.810,- kr. 910-

kr 64

k. 1.600,-

k. 2.670,-

kr. 4.810,-
kr. L280,-

kr. 1.990,-

kr. 3.970,-
kr. 5.960,-
kr. 8.010,-
kr. 13.410,-

Tillegg pr.
igangsettings-
tillatelse

kr. 910,-
k. 320,-

kr. 510,-
kr. 1.010,-

kr. 1.530,-
kr. 2.050,-
w. 3.320,-

0,-

Pkt. 6: Søknad om oppretting eller endring av matrikkelenhet, PBL $20-1m.

a) Søknad om oppretting (deling) eller endring av matrikkelenhet (eiendom), tilleggsareal og
grensejustering i resulert område kr.2.560r-

b ) Søknad om oppretting (deling) eller endring av matrikkelenhet (eiendom), tilleggsareal og
grensejustering i uregulert område (dvs. ikke bebyggelsesplan eller reguleringsplan) kr. 4.470r-

Pkt. 7: Begiæring om seksjonering/reseksjonering av eiendom.
a) Saker som ikke krever befaring. kr. 1.910,-
b) Saker som krever befaring. kr. 2.160,-

Måsøy kommune
Torget I
9690 HAVøYSUND

Telefon sentralbord: 7a 4240 OO
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Pkt.7.1 :Nedsatt gebyr etter matrikkelloven
Etter matrikkelforskriftens $ 18 skal kommunen gjennomføre oppmålingsforretning og fullføre
matrikkelføring innen 16 uker. Oversittes fristen skal gebyret for oppmålingsfonetningen avkortes
med en tredjedel. Denne bestemmelse kommer ikke til anvendelse i vintertiden jfr. forskriftenes $18,
3.ledd. Måsøy kommune definerer vintertiden til å vare fra og med 15. oktober til og med 30. april.

Ved tinglysning kommer tinglysningsgebyret i tillegg.

Pkt. 8: Tittegg for merarbeid i saksbehandlingen:
a) Tillegg for administrativ behandling av
dispensasjon fra plan, lov eller forskrift
b) Tillegg for politisk behandling av dispensasjon
fra plan, lov eller forskrift
c) Tillegg for endringsmelding som ikke krever
ny behandling

kr. 1.330,-

kf. 2.670,-

k. 540,-

Pkt 8-l:Ulovlig byggearbeid, overtredelsesgebyr pbl. $ 32-8.
Gebyr ilegges den som forsettlig eller uaktsomt overtreder bestemmelsene gitt i eller i
medhold av plan- og bygningslovgivningen slik det fremkommer av Plan- og bygningsloven
$ 32-8.

Gebyrstørrelsen bestemmes av byggesaksforskriften $ 16.

Pkt. 9: For fornyelse av tidligere innvilget tillatelse til tiltak betales et gebyr tilsvarende
25 Yo av satsene i pkt 1 - 5.

Pkt. l0:Gebyr for saksbehandling, kontrolUtilsyn av mindre avløpsanlegg < 15 PE
Søknad om utslippstillatelse kr. 1.600,-

Pkt.l1:Tilsyn i byggesaker, Jfr, PBL. $ 25.
Gebyr beregnet etter medgått tid, dog ikke over kI 3.210,-

Pkt.12:Ferdigattest, etter midlertidig brukstillatelse.
Anmodning om ferdigattest som blir sendt til
Kommunen etter at fastsatt frist satt i midlertidig
brukstillatelse utløpt. kr. 1.600,-

6.2. Lokal godkjenning av foretak for ansvarsrett

Gebyrregulativet er vedtatt i henhold til Plan- og bygningslovens S 33-1

Pkt l:Behandlingsgebyr for søknad om lokal godkjenning av ansvarsrett.

For foretak med sentral godkjenning betales 50 Yo av gebyret for lokal godkjenning.

Tiltaksklasse 1 2 3
a) En faelie leder, og en funksion* 800,- 910,- 1.030,-
b) Tilleee for ytterligere en faglie leder 400,- 460,- 540,-
c) Tilleee for ytterligere en funksion* 400,- 460,- 540,-
d) Avslag på søknad om ansvarsrett 1.600,- 1.600,- 1.600,-

Måsøy kommune
Torget 1
9690 }|AVøYSUND
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Gebyrene gjelder også for personlig ansvarsrett for selvbygger i henhold til SAKl0 $ 6-8. Innvilget
ansvarsrett gjelder kun for det tiltaket det er søkt for.

*) Medfunl<sjon menes henholdsvis ansvarlig søker (SØK),
ansvarlig prosjekterende (PRO), ansvarlig utførende (UTF), og ansvarlig kontrollende (KTR)

6.3. Gebyr for behandling av pr¡vate forslag til regulerings- og
bebyggelsesplaner

1. Gebyr for private forslag til reguleringsplaner:
0-5000 m'z

5001-10 000 m'?

Deretter for hver påbegynt 1000 m'?

2. Gebyr for private forslag til områdeplaner:
0-5000 m'z

5001-10 000 m2

Deretter for hver påbegynt 1000 m2

Oppretting av matri kkelen het

Oppretting av grunneiendom og fesfegrunn
Areal fra 0 - 1000 m2
Tillegg arealfra 1001 - 5000 m'?

areal fra 5001 m2 - økning pr. påbegynt 1000 m'

M atri k u I e ri n g av eksrsfere n de u m atri k u I e rt g ru n n
areal fra 0 - 1000 m'z

Tillegg areal fra 1001 - 5000 m'z

areal fra 5001 m2 - økning pr. påbegynt 1000 m2

kr. 7.760,-
kr. 15.520,-
k. 930,-

kr. 4.140,-
kr. 8.280,-
kI. 520,-

3. Gebyr for private forslag til mindre vesentlige endringer
pr. endring kr. 2.590,-

4. Annet:
a) Kostnader til annonsering dekkes i henhold til faktiske kostnader.
b) Eventuelle kostnader til trykking / plotting kommer i tillegg etter eget regulativ.
c) Betaling skjer etter det regulativ og de satser som gjelder ved l. gangs behandling.
d) Betaling av gebyr skal som hovedregel kreves før 2. gangs behandling.

7. Gebyrer etter matrikkelloven

Gebyrer for arbeider etter matrikkelloven (Lovens $ 32, forskriftene S 16) fastsettes
som følger:

7 .1.

kr
kr
kr

kr
kr
kr

320

5,11

4
1

1

920,-

4.320,-
1.920,-
1.115,-

Måsøy kommune
Torget 1
9690 HAVøYSUND

lelefon sentralbord:
Telefaks sentralbord:
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Oppmàling av uteareal pà eierseksjon
Gebyr for oppmåling av uteareal pr. eierseksjon
arealfra0-50m2
areal fra 51 - 250 m2

areal 1ra251- 2000 m'z

areal fra2001 m2 - økning pr. påbegynt da.

Oppretti ng av anleggseiendom
Gebyr som for oppretting av grunneiendom.
volum fra 0 - 2000 m3

volum fra 2OO1 m3 - økning pr. påbegynt 1000m3

kr
kr
kr
kr

4.000,-
6.000,-
8.000,-

600,-

15.000,-
800,-

k
k

r
r

Registrering av jordsameie
Gebyr for registrering av eksisterende jordsameie faktureres etter medgått tid

7.2. Oppretting av matrikkelenhet uten fullført oppmål¡ngsforretning
Viser til 1 .1 .1, 1 .1.2, 1 .1.4 og 1 .1 .5. l tillegg kan komme tilleggsgebyr for å
utfø re oppmålingsforretning

Avbrudd i oppmålingsforretning eller matrikulering
Gebyr for utført arbeid når saken blir trukket før den er fullført, må avvises,
ikke lar seg matrikkelføre på grunn av endrede hjemmelsforhold eller av andre
grunner ikke kan fullføres, settes til 1/3 av gebyrsatsene etter 1 .1 og 1.2

7.3. Grensejuster¡ng

G run neiendom, festegru nn og jordsa meie
Ved gebyr for grensejustering kan arealet for involverte eiendommer justeres
med inntil 5 o/o ày eiendommens areal. (maksimalgrensen er satt til 500 m'z).

En eiendom kan imidlertid ikke avgi areal som i sum overstiger 20 Vo av
eiendommens areal før justeringen. For grensejustering til veg- eller
jernbaneformål kan andre arealklasser gjelde.
areal fra 0 - 250 m2 kr 3.460,-
areal fra251- 500 m2 kr 4.320,-

Anleggseiendom
For anleggseiendom kan volumet justeres med inntil 5 Vo av
anleggseiendommens volum, men den maksimale grensen settes til 1000 m'
volum fra 0 - 250 m3 kr 7.600,-
volum lra 251 - 1000 m3 kr 9.000,-

tlåsøy kommune
Torget 1
9690 HAVøYSUND

Telefon sentralbord: 7A 42 40 OO

Telefaks sentralbord: 78 42 40 Ol
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Arealoverføring

G ru n neiendo m, festeg ru n n og jo rdsa mei e

Ved arealoverføring skal oppmålingsforretning og tinglysing gjennomføres.
Arealoverf øring utløser dokumentavgift. Dette gjelder ikke arealoverføring til
veg- og jernbaneformå1.
areal fra 0 - 250 m2 kr 7.600,-
areal fra 251 - 500 m2 kr 10.000,-
arealoverføring pr. nytt påbegynt 500 m2

medfører en økning av gebyret på . kr 2.000,-

Anleggseiendom
For anleggseiendom kan volum som skal overføres fra en matrikkelenhet til en
annen, - ikke være registrert på en tredje matrikkelenhet. Volum kan kun
overføres til en matrikkelenhet dersom vilkårene for sammenføying er til stede.
Matrikkelenheten skal utgjøre et sammenhengende volum.
volum fra 0 - 250 m' kr 10.000,-
volum fra 251 - 500 m3 kr 13.000,-
volumoverføring pr. nytt påbegynt 500 m3

medfører en økning av gebyret på . kr 800,-

7.5. Klarlegging av eksisterende grense der grensen t¡dl¡gere er
koord i natbestemt ved oppmål ¡ ngsforretn i ng

For inntil 2 punkter
For overskytende grensepunkter, pr. punkt

7.6. Klarlegging av eksisterende grense der grensen ikke tidligere er
koordinatbestemt / eller klarlegging av rettigheter

For inntil 2 punkter kr 4.940,-
For overskytende grensepunkter, pr. punkt kr 870,-
Gebyr for klarlegging av rettigheter faktureres etter medgått tid.

7.4.

7.7.

7.8.

kr
kr

2.470,-
430,-

Privat grenseavtale

For inntil 2 punkter eller 100 m grenselengde kr 2.070,-
For hvert nytt punkt eller påbegynt 100 m grenselengde kr 520,-
Billigste alternativ for rekvirent velges.

Alternativt kan gebyr fastsettes etter medgått tid. (minimum 3 timer)

Timepris
Timepris for arbeider etter matrikkelloven kr 590,-

Mäsøy kommune
Torget 1
9690 HAVøYSUND

Telefon sentralbordl
Telefaks sentralbord:

78 42 40 00
78 42 40 0L

Bankg¡ro

Org, nr,
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7.9. Urimelig gebyr

Dersom gebyret åpenbart er urimelig i forhold til de prinsipper som er lagt til
grunn, og det arbeidet og de kostnadene kommunen har hatt, kan
administrasjonssjefen eller den han/hun har gitt fullmakt, av eget tiltak fastsette et
passende gebyr.

Fullmaktshaver kan under samme forutsetninger og med bakgrunn i grunngitt
søknad fra den som har fått krav om betaling av gebyr, fastsette et redusert
gebyr.

7 .10. Betali ngsbeti ngelser

Gebyrene fastsettes etter det regulativ som gjelder på rekvisisjonstidspunktet.
Gebyret skal kreves inn forskuddsvis.

7.11. Forandringer i grunnlaget for matrikkelføring av saken

Gjør rekvirenten under sakens gang forandringer i grunnlaget for matrikkelf øring
av saken, opprettholdes likevel gebyret.

7.12. Utstedelse av matrikkelbrev

Matrikkelbrev inntil 10 sider kr 180,-
Matrikkelbrev over 10 sider kr 360,-
Endring i maksimalsatsene reguleres av Statens kartverk i takt med den årlige
kostnadsutviklingen

Dersom tjenestene er omfattet av mva-plikt kommer dette i tiltegg.

Måsøy kommune
Torget 1
9690 HAVøYSUND

7A 42 40 00
Telefaks sentrâlbordr 78 42 40 OL
E-post: postmottak@masoy,kommune,no

Bankgiro 4955,05,OOO5O

Org. nr. 94IO87 957
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Teknisk sektor (a000 :a999)

INNLEDNING
Teknisk sektors driftsbudsjett for 2014har en netto driftsutgift (driftsutgifter - driftsinntekter)
som ligger om lag kr. 310 000 lavere enn budsjettet for 2013. Sammenligno .r, -.á
regnskapet for 2012 er forskjellen langt større, hele 4,1 mill. kr. lavere. Selv om inntektene
har steget betydelig er det klart dette budsjettet er en klar innstramming på virksomheten, uten
at tjenester er redusert eller tatt bort.

I budsjettforslaget er den ene avdelingsingeniørstillingen, med bl.a. ansvar for byggesaks-
behandling, tatt ut. Ellers er det ikke lagt inn noen ,r.r.trtlig. endringer utenom tønns-sãgning
pâ 3 %. Det er lagt inn driftsposter på de forskjellige ansvarsområdet, -"tt dette er svært små
poster som kun dekker det aller nødvendigste.

SENTRALE ARBEI DSOM RADER 201 4

Administrasjonen:
Med den bemanningen det er lagt opp til i budsjettet
er det ikke rom for gjennomføring av tiltak utenom
de daglige løpende arbeidsoppgaver

o Gjennomføre ogfølge opp þende aktiviteter
o Delta i giennomgang av organisasjonen og etatens

tjenestetilbud, med henblill< på et tjenestenivå
som er tilpasset kommunens kapasitet, $sisk og
økonomisk.

o Ta i bn¡k IT-teknologi til drift av tekniske anlegg
o Utarbeide HMS-plan for sektoren

Byggesaksavdelingen, Plan- og oppmålingsavdelingen:
o Uten egen byggesaksbehandler vil denne tjenesten måtte utføres av teknisk sjef eller

kjøpes fra andre kommuner eller byggeteknisk konsulenter. Byggesaksbehandling i
hht. Plan - og bygringsloven og tilhørende forskrifter må giennomføres fortløpendeo Arbeidet med Kommuneplanens arealdel og Kommunedelplan for Havøysund må
starte i2014, da mange tiltak ligger på vent i påvente av disse. Med den bemanningen
det er funnet plass til i budsjettfremlegget, vil det meste av dette arbeidet måtte kjøpes
inn fra plankyndig konsulent. Internt vil dette likevel legge beslag på store ressurser
fra teknisk sektor.

. Gjennomgang og oppdatering av GAB regishet
o Foreta tilstandsanalyse på hele kommunens eiendomsmasse og utarbeide vedlike-

holdsplaner i hht. forvaltningsrevisjonsrapporten "Eiendomsforvaltning og bygnings-
vedlikehold.

Drift- og vedlikeholdsavdelingen :
o Gjennomføre løpende oppfølging av den kommunare bygningsmassen
o Etablere rutiner for giennomfønngav de fastlagte daglig, manedlig og årlige drifts -

og vedlikeholdsrutiner på byeg og anlegg

Vann- og avløpssektoren:
o Implementere driftsrutinene i Qm+ systemet ogfølgeopp driften i hht. disse rutinene.



o Etablere nødvendig renseanleggpâ Havøysund vannverk
o Fortsette arbeidet med godkjenning av alle vannverk i hht. gieldende lowerk.
o Planlegge og gjennomføre utskifting av vann og avløpsledninger i forbindelse med

asfaltering av Strandgata i Havøysund

Brann- og feier tjenesten:
o Etablere avtale om innleie av feier
o Søke samarbeid med ENI/NOFO om felles vaktordning og beredskap

Kommentar Kostra-tall for tekniske tjenester
Sammenligningen med nabokommuner på samme størrelse og med giennomsnittet i
Finnmark, viser at Måsøy kommune kommer godt ut på kommunale avgifter. Unntaket er
renovasjon, men dette kan forklares med at Hammerfest og Alta er store bysamfunn med
mange abonnenter innenfor et lite område, noe som gir lave innsamlingskostnader.

På Øst-Finnmark driver de fortsatt innsamling uten kildesortering, noe som er en klart
rimeligere behandlingsform. I tillegg har Finnmark Miljøtjeneste AS levering til
mottaksstasjonene i kommunene inkl. i prisen, mens de øwige krever betalt hver gang en
leverer på mottakene.
Reduksjon i folketallet i vår region fører til at vi blir færre å dele kostnadene på, mens det i
vekstområdene Alta og Hammerfest blir flere som deler utgiftene.

ANDRE VURDERINGER OG KOMMENTARER

o De beløp som er lagt inn i budsjettet til vedlikehold på bygg og anlegg er i realiteten
under det som er et minimum for å kunne utføre forebyggende vedlikehold, og har
ikke rom for større feil på f. eks. tekniske installasjoner. Sannsynlighet for at det blir
nødvendig med tilleggsbevilgninger er stor.

o De kommunale gebyrer og inntektene på disse øker en del som følge av en nå har lagt
inn riktigere tall for indirekte kostnader og avskrivingskostnader enn hva en tidligere
har hatt med i beregningene.

o Etterslep på vedlikehold på kommunale boliger utg¡ør en kostnad på 30 millioner
kroner eller 1,5 millioner pr. år i en 2O-årsperiode. Disse kostnadene øker fra år til är
inntil renovering blir iverksatt

o For andre kommunale bygg er etterslepet på 100 millioner kroner, dvs. 5 millioner
årlig over 20 år

o Brannvesenet ttgtrør nå en kostnad pâ 1,3 mill pr. år. I tillegg er det nå varslet behov
for ny opplæring av mannskaper og sjåfører med kostnader i millionklassen. En del av
mannskapene begynner også å næûne seg høy alder og ny rekruttering er derfor
nødvendig. For å fü kontroll på disse kostnadene må en finne samarbeidsløsninger
ogleller annen organisering av brannvesenet.

ØKONOMISKE RESSURSER

Ansvar Beskrivelse
Budsiett

20t4 Budsjett 2013
Regnskap

20t2
4000 Teknisk administrasjon 1049 000 956 000 987 000

4100 Byggesaksavdeling -95 000 56 000 270000
4tLO Kart -, oppmåling - og planavdelingen 554 000 346 000 467 000



Ansvar Beskrivelse
Budsjett

2014 Budsjett 2013
Regnskap

20L2

4200 Maskindrift 131 000 161 000 291 000

42LO Kommunale veier - felles 2L7 000 216 000 14 000

42LL Kommunale veier - Havøvsund 2 319 000 2 168 000 2L57 000

42L2 Kommunale veier - Måsøy 80 000 80 000 88 000

42t3 Kommunale veier - Ingøv 297 000 260 000 185 000

42t4 Kommunale veier - RolvsØv 130 000 130 000 126 000

42L6 Kommunale veier - Snefjord mv. 65 000 65 000 18 000

4220 Vei- og gatelys 375 000 440 000 3s4 000

4250 Park - og grøntanlegg 6s 000 65 000 134 000

4260 Kaianlegg 0 0 -1L 000

4290 Snescooterløyper 40 000 40 000 46 000

4300 Vannverk - felles -3 692 000 -1 821 000 -909 000

4301 Vannverk Havøysund 455 000 455 000 765 000

4303 Vannverk lngøy 74000 94 000 69 000

4304 Vannverk Tufjord 125 000 109 000 1_4 000

4305 Vannverk Snefiord 39 000 43 000 74000
4306 Vannverk Lillefjord 40 000 40 000 106 000

4330 Avløp -625 000 -471,OOO -701 000

4331 Avløp Havøysund 30 000 30 000 24000
4340 Slam og septikbehandling -158 000 -34 000 21 000

4360 Renovasjon -162 000 -120 000 203 000

4400 Brannvesen 2 081 000 1 843 000 1 305 000

44L0 Feievesen -s2 000 -43 000 51 000

4420 Beredskap mot akutt forurensning 45 000 -105 000 30 000

4500 Drift - og vedlikeholdsavdeling - felles 0 376 000 850 000

4550 Havøysund skole 736 000 294 000 1 023 000

4570 Gunnarnes skole 205 000 194 000 22rOOO

4580 lngøy skole 74000 68 000 2L2000

4590 Måsøy skole 108 000 139 000 157 000

4610 Polarhallen 72000 30 000 24000
4620 HØtten Barnehage L98 000 36 000 36 000

4630 Rådhuset 67 000 65 000 154 000

4640 Bra nnstasjonenÆelles verksted 133 000 75 000 148 000

4660 Havpysund Helsesenter 419 000 418 000 170 000

4700 Sosia lboliger Fjel lveien -70 000 -95 000 -89 000

47tO Trygdeboliger Sønd re gate -380 000 -455 000 -363 000

4720 Omsorgsboliger -839 000 -836 000 -8L8 000

4800 Kommunale boliger Havøysund -306 000 -1 116 000 -237 000

4810 Boliger distrktet -130 000 -130 000 -115 000
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BUDSJETT 2014. TEKNISK SEKTOR

Teknisk sjef har gått gjennom budsjettet for teknisk sektor for å hnne muligheter for tiltak som
kan reduseres eller kuttes ut for på redusere kostnadene ogleller øke inntektene.

Selvkostområdet, - vann og avløp, samt renovasjon og slamtømming, er holdt utenfor, da dette
er tjenester som skal selvfinansieres fult ut, og således ikke har innvirkning på kommunens
regnskapsresultat totalt sett. En skal selvfølgelig bestrebe seg på å holde kostnadene så lave
som mulig, men samtidig må en foreta de oppgraderinger og det vedlikehold som er nødvendig
for å sikre at tjenestene fungerer i hht. lover, forskrifter og direktiver.

Bemanningen på teknisk administrasjon er i hht. beman¡ringsplanen teknisk sjef og 2 avdelings-
ingeniører. Siden juli 2012 har en den ene avdelingsingeniørstillingen stått vakanse, og i
perioden 01.01.13 - 31.08.13 har også lønnsmidlene vært tatt ut av budsjettet. For 2013 er det
budsjettert med kr. 141 000 til lønn og 29 000 til pensjon til denne stillingen, og dersom
vakanse skal opprettholdes i2014 vil en spare kr. 170 000 i forhold til 2013 budsjett. Men med
denne stillingen i fortsatt vakanse vil teknisk administrasjon kun være i stand til å utføre
løpende oppgaver, og det meste av planlegging på alle nivåer vil bli liggende. Etterslepet på
dette området vil vokse.

På kommunale veier har en i2013 budsjettet kun med snebrøyting i form av vintervedlikehold.
I kostnadene her ligger også brøyting til kommunale bygg, helsesenter, skoler, rådhus,
barnehage osv. Teknisk sektor kan redusere sitt budsjett ved å overføre disse kostnadene til de
respektive avdelinger, men det har ingen betydning for kommunen som helhet og g¡ør derfor
ingen endringer på det. Skal en spare på brøyting må en sannsynligvis ta bort hele tjenesten.

I Havøysund ser en det som uaktuelt å ta bort brøytingen helt, og vanskelig å fÌt til en vesentlig
reduksjon. En reduksjon i omfanget vil ha lien økonomisk gevinst, da bemanningen her er kun
2 mann og dette må opprettholdes likevel om en skal ha ûøyting også i helgene. På øyene kan
en muligens fä til en reduksjon i kostnadene om en velger brøyting f. eks. kun en gang pr. dag,
kun brøyting på morgenen. Kutter en helt ut brøytingen i distriktene vil en spare kr. 400 000 i
2014 og ytterligere kr. 70 000 i 2015 (Leasing av traktor lngøy utgår). Alt dette er avhengig av
drøftinger med ansatte og kntrakførene.

Slukker en alle gatelysene og stopper vedlikeholdet vil en spare kr. 440 000 pr. år. Ved å
montere ur på gatelysene kan en få dem til å slukke på et bestemt tidspunk, - f. eks. kl. 24.00 og



da vil en spare om lag kr. 100 000 i året. Kostnader med montering av w mv kommer det første

året og beløper seg til k. 100 000. Mer ur og mer styring vil sannsynligvis føre til økte drifts og

vedlikeholdsutgifter, men her er et potensial på kr. 80 - 90 tusen fra 2015.

I budsjettet for 2013 er det satt av kr. 65 000 til sommerblomster i sentrum og vedlikehold av

prydbusker på torget. Vi kan selvfølgelig la torget vokse oB Bro, og la blomsterbedene stå

tomme, og da kan vi spare kr. 65 000.

Kommunen har årlig en utgifr på kr. 40 000 til merking av scooterlø¡rer som dekkes over

teknisk sektors budsjett. Disse kostnadenc kan overlates til brukerne, da kommunen ikke har

noen plikt til å ha åpne scooterløyper. Men scooterløyper må merkes før de kan åpnes og tas i
bruk.

Brannvesenet har ikke teknisk sjef ansvar for og overlater derfor til brannsjefen å gi nødvendig

innspill her.

Kommunale boliger
Kommunens utleieboliger og eldreboliger står nænnest og forfaller som føIge av at det ikke
bevilges penger til vedlikehold. I tillegg blir de ikke oppgradert og får etter hvert en standard

som er langt lavere enn dagens krav. Slik organiseringen er i dag kommer en ikke ut av denne

onde sirkel, og kommunens verdier reduseres år for år.

Na¡ en ut fra den økonomiske situasjon ser at en ikke har muligheter til å bevilge nødvendige

midler til oppgradering og vedlikehold av de kommunale boligene, bør en vurdere annen

organisering av boligmassen for å oppnå en sunnere økonomi i boligforvaltningen. Her finnes

det flere organisasjonsfonner, - AS, KF eller stiftelse, som alle har den fordel at en kan ta opp

lan til renovering og oppgradering uten å belaste kommunens lånegjeld, og sikre betaling av

renter og avdrag gjennom husleie. I en overgangsfase på noen år må en sannsynligvis fortsatt ha

overføringer fra husleieinntektene til driftsbudsjettet, som så må reduseres gradvis.

På kort sikt kan en øke husleien med f. eks. l0 % og så la denne ekstra inntekten gå direkte til
vedlikehold av boligene.

Kommunale bygg
På de øvrige bygg er det i budsjett for 2013 kun lagt inn kr. 20 000 - 30 000 til vedlikehold og

dette er så små beløp at reduksjoner er urealistisk. Det vil gjennom året alltid opptå et eller
annet som g¡ør atdet må foretas reparasjoner og da er så små beløp raskf oppbrukt.

Ingøy skole kan selges. Men det forutsetter at vi kan leie annen lokalitet til skole og ikke må

leie skolebygget tilbake. Dersom vi fär leie et mindre bygg, med langt mindre driftskostnader,
spesielt oppvarming, vil salg av skolebygget være en økonomisk gevinst.



Innsparingsmuligheter teknisk sektor

Ansvar Beskrivelse Budsiett 2013
Reduksjon
i tienesten

Ta bort
tienesten

4100 Avdelingsingeniør 193 000 193 000
42tt Brøyting Havøysund I 950 000 s00 000
4212 Brøytins Måsøv 80 000 40 000 80 000
42t3 Brøyting Ingw 260 000 1 l0 000 260 000
4214 Brøytine Rolvsøy 130 000 80 000 130 000
4216 Brøyting Snefiord 65 000 40 000 6s 000
4220 Vei og gatelys 440 000 100 000 440 000
42s0 Toreet 6s 000 20 000 65 000
4290 Snescooterløwer 40 000 20 000 40 000

4580 lnsøy skole 68 000 s0 000

/ 6mslpt 3 291 000 910 000 1 323 000



1 Måsøy kommune (2014\ - Ar/Period e 2014 1 - 13

Ansvar: 4000 Teknisk administrasjon
Funksjon: 1 20 Administrasjon

'10100 Fastlønn
10400 Overtid
I 0900 Pensjonsinnskudd KLP
11000 Kontormateriell
1 1 01 0 Faglitteratur/abonnement
1 1 170 Bevertning møterlutvalg
1 1200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
1 1270 Utgiftsdekning
1 1300 Porto og frakt
1 1310 Banktjenester
1 1 330 Telefon/telefaks
1 1400 Annonse, reklame, informasjon
1 1500 Opplæring/kurs
1 1600 Skyss- og kostgodtgjørelse
1 1 71 0 Transportutgifter
1 1950 Avgifter, gebyrer, lisenser o.l.

12070 Kf maskinvare
'12080 IKT programvare
12200 Operasjonell leasing av driftsmidler
'1 2400 Serviceavtaler
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17120 Statlige ref. sykepenger
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

Teknisk etat
2014N=401

Buds(end)
2013

20.11.2013
RegnskaP I

2012,

699 640
0

128
5

0

3

10

0

10

0

15

10

10

20

0

25
0

0

30

50

0

0

0

639
29
82

4
4
4
7

8

10

0

20
38

11

23
2

58

2

5

4
48
51

-10
-51

0

140
5

5

3

10

0

10

0

15

12

10

20
0

30
5

5

30
50
51

0

-51

Sum funksjon: 12O Administrasjon

Sum ansvar: 4000 Teknisk administrasjon

Ansvar: 4040 Torget
Funksjon: 333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold

'1 2350 Vedlikehold utearealer

1.049

1.049

987

987

956

956

500

Sum funksjon: 333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikeh

Sum ansvar: 4040 Torget

Ansvar: 41 00 Byggesaksavdelingen
Funksjon: 302 Bygge, delings- og seksioneringssaker

10100 Fastlønn
10900 Pensjonsinnskudd KLP
1 '1270 Utgiftsdekning
11500 Opplæring/kurs
1 '1600 Skyss- og kostgodtgjørelse
1 1950 Avgifter, gebyrer, lisenser o.l.

I 4290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
16240 Diverse gebyrer

1 6500 MVA-pliktig salgsinntekter
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet
1 7900 lnternsalg (interne overføringer)

0

0

5

5

0

0

141

29

0

15

8

2

0

-140
0

0

0

0

0

0

15

I
2

I
20

0

-8
0

237
22
33

0

0

75
8

-93
-1

-8
-2

Sum funksjon: 302 Bygge, delings- og seksjoneringssaker

Sum ansvar: 4100 Byggesaksavdelingen

Ansvar: 4110 Kaft, oppmåling og planavd.
Funksjon: 301 Plansaksbehandling

1 1400 Annonse, reklame, informasjon

270

270

2

55

55

0

-95

-95

30

2



1 Måsøy kommune (2014\ - Ar/Period e 2014 1 - 13

14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

Teknisk etat
2014N=401

1

-1

20.11.2013
Buds(end) Regnskap

2013 2012
01
0-1

Sum funksjon: 301 Plansaksbehandling

Funksjon: 302 Bygge, delings- og seksjoneringssaker
10100 Fastlønn
10400 Overtid
10900 Pensjonsinnskudd KLP
1 1030 Kartverk
I 1400 Annonse, reklame, informasjon
1 1600 Skyss- og kostgodtgjørelse
I 1950 Avgifter, gebyrer, lisenser o.l.

12400 Serviceavtaler
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
16240 Diverse gebyrer
1 6250 Rettsgebyr(tinglysningsgebyr)
16420 Avløp abonnement (fast andel)
17290 Kompensasion moms påløpt i driftsregnskapet

030

30

145
0

148
0

42
10

0

0

5

25
0

-80

0

0

0

2

209
0

27

30

2

0

4
57

15

-89
-12

-2
-15

10

0

0

5

55
15

-80
0

0
-'15

Sum funksjon: 302 Bygge, delings- og seksjoneringssaker

Funksjon: 303 Kart og oppmåling
10100 Fastlønn
10400 Overtid
1 0900 Pensjonsinnskudd KLP
1 1400 Annonse, reklame, informasjon
11600 Skyss- og kostgodtgjørelse
1 2075 Oppmålingsutstyr
1 2700 Konsulenttjenester
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

225

209
1

27

0

0

0

3

1

-1

150

148
0

42
0

6

0

0

0

0

169

149
0

30

6

0

170
0

1

-1

Sum funksjon: 303 Kart og oppmåling

Sum ansvar:41 10 Kart, oppmåling og planavd

Ansvar: 4200 Maskindrift
Funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetstiltak

11200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
11721 Drivstoff biler og maskiner
1 1730 Vedlikehold biler/maskiner
12100 Operasjonell leasing av transportmidler
12400 Serviceavtaler
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

355

554

30

40
50

6

5

50

-50

196

346

240

467

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Sum funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetsl

Funksjon: 333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold
10100 Fastlønn
10400 Overtid
1 0900 Pensjonsinnskudd KLP
1 '1 200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
11210 Arbeidstøy
1 1270 Utgiftsdekning
1 1 330 Telefon/telefaks
11600 Skyss- og kostgodtgjørelse
1 1 71 0 Transportutgifter
11721 Drivstoff biler og maskiner

131 0

190

4
24

22

10

4
2

2

3

37

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

60
0

0

0

0

0

40

3



1 Måsøy kommune (2014) - Ar/Period e 2014 1 - 13

1 1730 Vedlikehold biler/maskiner
11950 Avgifter, gebyrer, lisenser o.l.
12021 Verktøy/utstyr
12100 Operasjonell leasing av transportmidler
12400 Serviceavtaler
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
1 6500 MVA-pliktig salgsinntekter
17120 Statlige ref. sykepenger
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet
177 I 0 Andre ref. forsikringsoppgjør

Teknisk etat
2014N:401

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

20.11.2013
Buds(end) Regnskap

2013 2012
50

0

0

6

5

0

0

0

0

0

79
7

14

29
4

50

-11

-122
-50

-5
Sum funksjon: 333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikeh 0

131

161

161

291

291Sum ansvar: 4200 Maskindrift

Ansvar: 4210 Kommunale veier
Funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetstiltak

10100 Fastlønn
10900 Pensjonsinnskudd KLP
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 on moms påløpt idriftsregnskapet

181

36

3

-3

0

0

0

0

0

0

0

0
Sum funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetsl 217 00

Funksjon: 333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold
10100 Fastlønn
10400 Overtid
10900 Pensjonsinnskudd KLP
12021 Yerktøy/utstyr
12330 Vedlikehold anlegg/veier
I 4290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
1 6500 MVA-pliktig salgsinntekter

0

0

0

0

0

0

0

0

180

0

36

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4
3

1

17290 Kompens asjon moms påløpt i driftsregnskapet -3
Sum funksjon: 333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikeh 0

217

216

216

14

14Sum ansvar: 4210 Kommunale veier

Ansvar: 4211 Kommunale veger - Havøysund
Funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetstiltak

10100 Fastlønn
10900 Pensjonsinnskudd KLP
1 12'10 Arbeidstøy
'l 2330 Vedlikehold anlegg/veier
1242O Avlaler - Snøbrøyting
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

181

36

2

100

2.000
45
-45

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

017290 Kompens asjon moms pàløpl i driftsreqnskapet
Sum funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetsl 2.319 0

0

0

1

0

32
96

028
45
-45

2

0

Funksjon: 333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold
10100 Fastlønn
'l 0900 Pensjonsinnskudd KLP
11200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
11210 Arbeidstøy
'11800 Strøm
12330 Vedlikehold anlegg/veier
12420 Avlaler - Snøbrøyting
'1 4290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

0

0

0

0

0

0

0

0

0

180

36

0

2

0

0

1.950
0

0

4



1 Måsøy kommune (2014) - Ar/Periode 20141 - 13

Teknisk etat
2014N:401

Buds(end)
2013

20.11.2013
Regnskap

2012
Sum funksjon: 333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikeh

Sum ansvar:4211 Kommunale veger - Havøysund

Ansvar: 4212Kommunale veger - Måsøy
Funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetstiltak

12420 Avlaler - Snøbrøyting

0

2.319

2.168

2.168

2.157

2.157

0080

Sum funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetsl

Funksjon: 333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold

0

88

0

80

80

012420 AvLaler - Snøbrøyti ng

Sum funksjon: 333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikeh

Sum ansvar: 4212 Kommunale veger - Måsøy

Ansvar:4213 Kommunale veger - lngøy
Funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetstiltak

10100 Fastlønn
10900 Pensjonsinnskudd KLP
1 1730 Vedlikehold biler/maskiner
122OO Operasjonell leasing av driftsmidler
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

88

80

80

0

80

17290 Kompensasion moms pàløpt i driftsreqnskapet

168

34

20
75
26

-26

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Sum funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetsl

Funksjon: 333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold
10100 Fastlønn
10400 Overtid
10900 Pensjonsinnskudd KLP
1 1200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
1 1730 Vedlikehold biler/maskiner
122O0 Operasjonell leasing av driftsmidler
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

297 00

17290 Kompensasion moms påløpt i driftsregnskapet

142
0

28

0

20

70
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

71

1

I
1

33

71

26
-26

Sum funksjon: 333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikeh

Sum ansvar: 4213 Kommunale veger - Ingøy

Ansvar: 4214 Kommunale veger - Rolvsøy
Funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetstiltak

12420 Avlaler - Snøbrøyting
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 Kompensasion moms påløpt i driftsreqnskapet

260

260297

0

0

0

0 185

185

130

32

-32

0

0

0

Sum funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetsl

Funksjon: 333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold
12420 Avlaler - Snøbrøyting
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

130 0

0

0

0

0

0

0

30 126
32

-32
Sum funksjon: 333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikeh

Sum ansvar: 4214 Kommunale veger - Rolvsøy

Ansvar:4216 Kommunale veger - Snefjord
Funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetstiltak

12420 Avlaler - Snøbrøyting

0

130

130

130

126

126

0065

5



g
1 Måsøy kommune (2014\ - Ar/Period e 2014 1 - 13

14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

Teknisk etat
2014N=401

4
-4

20.11.2013
Buds(end) Regnskap

2013 2012,
00
0017290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

Sum funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetsl

Funksjon: 333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold
12330 Vedlikehold anleggiveier
12420 Avlaler - Snøbrøyting
1 4290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

065 0

17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

9

9

4
-4

0

65
0

0

0

0

0

0

Sum funksjon: 333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikeh

Sum ansvar: 4216 Kommunale veger - Snefjord

Ansvar: 4220 Veilys - distrikt
Funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetstiltak

1 '1 200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
1 1800 Strøm
1 2330 Vedlikehold anlegg/veier
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

65

65

0

65

0

0

0

0

0

18

18

17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

5

220
150

88
-88

0

0

0

0

0

Sum funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetsl

Funksjon: 333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold
1 1200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
1 1800 Strøm
12330 Vedlikehold anlegg/veier
1 4290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

375 00

17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

0

0

0

0

0

0

228
125
88

-88

20

220
200

0

0

Sum funksjon: 333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikeh

Sum ansvar: 4220 Veilys - distrikt

Ansvar: 4250 Park og grøntanlegg
Fun ksj on : 330 Samferdselsbedrifter/tra nsportti ltak

1 1800 Strøm
1 4290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

354

354

440

440375

0

17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

0

10

-10

39
10

-10

0

0

0

Sum funksjon : 330 Samferdselsbedrift er/transporttiltak 0 0 39

1

0
-0

Funksjon: 333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold
'11800 Strøm
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

0

0

0

0

0

0

Sum funksjon: 333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikeh

Funksjon: 335 Rekreasjon i tettsted
10400 Overtid
11800 Strøm
12330 Vedlikehold anleggiveier
12530 Vedlikeholdsmateriell anlegg/veier
13710 K¡øp av tjenester fra private
'1 4290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

00 1

0

0

35
0

30

19
-19

0

0

50

1

26
30

26
7

19

-'1917290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

0

5

0

0

Sum funksjon: 335 Rekreasjon i tettsted

Funksjon: 355 lnnsamling av forbruksavfall

65 65

6

89



*9
1 Måsøy kommune (20141- Ar/Periode2}î  1 - 13 20.11.2013

Teknisk etat Buds(end) Regnskap
2014N:401 2013 2012

12330 Vedlikehold anlegg/veier 0 0 5

14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven 1 0 1

17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -1 0 -1

Sum funksjon: 355 lnnsamling av forbruksavfall 0 0 5

Sum ansvar: 4250 Park og grøntanlegg 65 13465

Ansvar:4260 Kaianlegg
Funksjon : 330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak

11200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
'11800 Strøm
1 1 960 Kommunale eiendomsavgifter
1 2330 Vedlikehold anlegg/veier
I 251 0 Vedlikeholdsmateriell bygninger
I 4290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
16300 Leieinntekter
1 6500 MVA-pliktig salgsinntekter
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

35

0

19

5

15

-28
-43
-15

Sum fu n ksj on : 330 Samferdselsbed rift er/transportti ltak -11

Sum ansvar: 4260 Kaianlegg -11

Ansvar: 4290 Scooterløyper
Funksjon: 360 Naturforvaltning og friluftsliv

13700 Kommunale driftstilskudd 40 40 0

14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven 2 0 0

17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -2 0 0

Sum funksjon: 360 Naturforvaltning og friluftsliv

Funksjon: 380 ldrett
11600 Skyss- og kostgodtgjørelse
1 3700 Kommunale driftstilskudd
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
1729O Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

0

0

0

0

04040

0

0

0

0

0

0

0

0

40
6

2

-¿

Sum funksjon: 380 ldrett

Sum ansvar: 4290 Scooterløyper

Ansvar: 4300 Vannverk
Funksjon: 340 Produksjon av vann

10100 Fastlønn
1 0900 Pensjonsinnskudd KLP
'1 1200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
1 4290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

157

31

0

0

0

112
14

I
2

-2

46

46

00

40 40

360
72

0

0

0

Sum funksjon: 340 Produksjon av vann

Funksjon: 345 Distribusjon av vann
10100 Fastlønn
10400 Overtid
1 0900 Pensjonsinnskudd KLP
1 1200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
11210 Arbeidstøy
1 1270 Utgiftsdekning
11300 Porto og frakt
'l 1 330 Telefon/telefaks

3

33

7

0

1

1

2

0

10

0

15

3

0

0

2

188

158

0

32
'15

3

0

0

2

432 135

287

7



1 Måsøv kommune (2014\ - Ar/Period e 2014 I - 13

1 1500 Opplæring/kurs
1 '1600 Skyss- og kostgodtgjørelse
1 I 71 0 Transportutgifter
'1 1721 Drivstoff biler og maskiner
1 1730 Vedlikehold biler/maskiner
11870 Alarmsystemer
1 1900 Husleie
1 1910 Festeavgift
1 1950 Avgifter, gebyrer, lisenser o.l.

12021 Verktøy/utstyr
1 231 0 Vedlikehold bygninger
12400 Serviceavtaler
12510 Vedlikeholdsmateriell bygninger
I 2730 Kontrolloppgaver
1 4290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

16410 Vann abonnement (fast andel)
16411 Vann forbruk stipulert (areal)

16412Vann forbruk etter måler
16413 Vann målerleie
1 6500 MVA-pliktig salgsinntekter
17120 Statlige ref. sykepenger

Teknisk etat
2014N:401

0

0

0

10

10

0

55

6

15

2

5

25

0

70
0

-585

-1.541
-2.134

-28
0

0

0

20.11.2013
Buds(end) Regnskap

2013 2012
07
48
01

10 17

50
04

55 55

60
42
35

10 0

250
00

70 94
01

-500 -578
-990 -934
-960 0

-25 -29
0 -11

0 -20

0-117290 Kompensasjon moms påløpt i driftsreqnskapet

Sum funksjon: 345 Distribusjon av vann

Sum ansvar: 4300 Vannverk

Ansvar:4301 Vannverk - Havøysund
Funksjon: 340 Produksjon av vann

1 1 231 Kjemikalier/vegsalt
1 1300 Porto og frakt
1 1 71 0 Transportutgifter
1 2320 Vedlikehold ledningsnett
1 4290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

-3.880

-3.692

-2.253

-1.821

-1.044

-909

17290 Kompensasj on moms påløpt idriftsregnskapet

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4
2

3

7

I
1

Sum funksjon: 340 Produksjon av vann 0

15

0

0

5

0

80

5

0

0

0

50

2

I

0 16

5

22
0

7

3

213
1

2

7

3

502

Funksjon: 345 Distribusjon av vann
10400 Overtid
1 1200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
1 1300 Porto og frakt
1 1 330 Telefon/telefaks
'1 1721 Drivstoff biler og maskiner
I 1800 Strøm
11870 Alarmsystemer
1 1910 Festeavgift
12080 IKT programvare
1 231 0 Vedlikehold bygninger
1 2320 Vedlikehold ledningsnett

5

0

0

5

0

280
5

0

0

0

150

Sum funksjon: 345 Distribusjon av vann

Sum ansvar:4301 Vannverk - Havøysund

Ansvar: 4303 Vannverk - lngøy
Funksjon: 345 Distribusjon av vann

10100 Fastlønn
'10400 Overtid

7B',|'

455

455

455

455

17

765

0

0

0
20

8



1 Måsøy kommune (2014) - Ar/Periode 2014 1 - 13

1 0900 Pensjonsinnskudd KLP
1 1300 Porto og frakt
1'1 330 Telefon/telefaks
I 1600 Skyss- og kostgodtgjørelse
I 1800 Strøm
1 1910 Festeavgift
1 2320 Vedlikehold ledningsnett
12400 Serviceavtaler

Teknisk etat
2014N=401

0

3

0

3

50
0

6

12

Buds(end)
2013

3

3

0

3

50

0

6

12

20.11.2013
Regnskap

2012
0

2

2

0

41

2

21

1

Sum funksjon: 345 Distribusjon av vann

Sum ansvar: 4303 Vannverk - Ingøy

Ansvar: 4304 Vannverk - Tufjord
Funksjon: 340 Produksjon av vann

1 '1600 Skyss- og kostgodtgjørelse

69

69

94

94

74

74

00

Sum funksjon: 340 Produksjon av vann

Funksjon: 345 Distribusjon av vann
10100 Fastlønn
10400 Overtid
1 0900 Pensjonsinnskudd KLP
1 1300 Porto og frakt
1 '1600 Skyss- og kostgodtgjørelse
1 1 71 0 Transportutgifter
1 1800 Strøm
1 1910 Festeavgift
1 1950 Avgifter, gebyrer, lisenser o.l.

1 2320 Vedlikehold ledningsnett
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

00 1

35

2

7

0

3

0

50

0

8

20

0

0

0

2

0

I
2

0

1

1

0

5

0

-0

34

3

14

0

3

0

50
0

5

0

0

017290 Kom n moms id
Sum funksjon: 345 Distribusjon av vann

Sum ansvar: 4304 Vannverk - Tufjord

Ansvar: 4305 Vannverk - Snefiord
Funksjon: 340 Produksjon av vann

1 1200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

125

125

109

109

14

15

1

0

-0

0

0

0

0

0

0

Sum funksjon: 340 Produksjon av vann

Funksjon: 345 Distribusjon av vann
10400 Overtid
1 1200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
1 1300 Porto og frakt
1 1600 Skyss- og kostgodtgjørelse
1 1800 Strøm
1 1950 Avgifter, gebyrer, lisenser o.l.

I 2320 Vedlikehold ledningsnett
'1 50 1 2 Forsinkelsesrenter

00 1

2

0

0

3

20

I
6

0

5

0

0

3

20
5

10

0

7

1

0

4
12

0

50

0

Sum funksjon: 345 Distribusjon av vann

Sum ansvar: 4305 Vannverk - Snefjord

Ansvar: 4306 Vannverk - Lillefjord
Funksjon: 345 Distribusjon av vann

7443

43

39

39 75

9



1 Måsøy kommune (2014\ - Ar/Periode 2014 1 - 13

10400 Overtid
I 1600 Skyss- og kostgodtgjørelse
11800 Strøm
I 2320 Vedlikehold ledninqsnett

Teknisk etat
2014N:401

0

0

30

10

20.11.2013
Buds(end) Regnskap

2013 2012
01
02

30 44
10 59

Sum funksjon: 345 Distribusjon av vann

Sum ansvar: 4306 Vannverk - Lillefjord

Ansvar: 4330 Avløp
Funksjon: 353 AvløpsnetUinnsamling av avløpsvann

10100 Fastlønn
10400 Overtid
10900 Pensjonsinnskudd KLP
11200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
1'1 330 Telefon/telefaks
I 1600 Skyss- og kostgodtgjørelse
1 1 71 0 Transportutgifter
11721 Drivstoff biler og maskiner
1 1730 Vedlikehold biler/maskiner
'1 1950 Avgifter, gebyrer, lisenser o.l.
12021 VerkIøy/utstyr
1 2320 Vedlikehold ledningsnett
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
15500 Avsetninger til bundne fond
16420 Avløp abonnement (fast andel)
16421 Avløp forbruk stipulert
16422 Avløp forbruk etter måler
1 6500 MVA-pliktig salgsinntekter

40

40

188

2

38
10

0

0

0

0

0

5

0

50

0

0

-324
-563

-31

0

0

40

40

106

106

187

5

37

10

0

0

0

0

0

5

0

25
0

100

-330
-460

-50

0

0

11

10

2

4
0

0

0

-319
-508

-'16

-18
-0

1',t1

5

14

0

0

2

1

17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet
Sum funksjon: 353 AvløpsnetUinnsamling av avløpsvann

Sum ansvar: 4330 Avløp

Ansvar:4331 Avløp - Havøysund
Funksjon: 353 AvløpsnetUinnsamling av avløpsvann

10400 Overtid
1 1 330 Telefon/telefaks
11721 Drivstoff biler og maskiner
11800 Strøm
1 6500 MVA-pliktig salgsinntekter

-625

.625

0

0

0

30

0

0

0

0

30
0

47',\

471

-701

-701

2

0

2

21

-0
Sum funksjon: 353 AvløpsnetUinnsamling av avløpsvann

Sum ansvar:4331 Avløp - Havøysund

Ansvar: 4340 Slam- / septikbehandling
Funksjon: 354 Tømming av slamskillere, septiktanker o.l

13710 (¡øp av tjenester fra private
16430 Slamtømmeavgift

30

30

30

30

24

24

243
-222

126
-284

66
-100

Sum funksjon: 354 Tømming av slamskillere, septiktanker o.l

Sum ansvar: 4340 Slam- / septikbehandling

Ansvar: 4360 Renovasjon
Funksjon: 355 Innsamling av forbruksavfall

10400 Overtid
1 1200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester

-158

-158

-34

-34

21

21

0

5

0

0

0

0

10



1 Måsøy kommune (2014) - Ar/Period e 2014 1 - 13

11300 Porto og frakt
I 1600 Skyss- og kostgodtgjørelse
1 1800 Strøm
1 2350 Vedlikehold utearealer
13710 Y¡øp av tjenester fra private
13730 Renovasjonstjeneste Finnmark Miljøtjeneste AS
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
1 6450 Renovasjonsavgift hente
1 6451 Renovasjonsavgift næring
16452 Renovasjonsavgift bringe
16500 MVA-pliktig salgsinntekter
17290 moms påløpt id riftsregnskapet

Teknisk etat
2014N:401

0

0

0

5

0

2.700
0

-2.099
-768

0

0

0

Buds(end)

20.11.2013
Regnskap

2012
b

0

4
2

625
2.070

240
-2.480

-15
-7
-8

-240

2013
0

0

0

10

120
2.760

0

-2.880
-1 30

0

0

0
Sum funksjon: 355 Innsamling av forbruksavfall -162

-162

-120

-120

203

203Sum ansvar: 4360 Renovasjon

Ansvar: 4400 Brannvesen
Funksjon: 338 Forebygging av branner og andre ulykker

1 4290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 Ko moms påløpt id riftsregnskapet

51

-51
0

0

0

0
Sum funksjon: 338 Forebygging av branner og andre ulykker 0

462
270

0

0

5

188

434
140
237

7

I
20

l0
5

1

29
0

90

5

10

6

15

5

23
75

0

43
0

0

0

0

0

0

490
168

0

35

5

128
415
140
139

0

1

20
10

5

1

29
0

90

5

10

6

15

5

23
60

0

43
0

0

0

0

0

0

276
156

6

0
o

171

440
0

49

00

Funksjon: 339 Beredskap mot branner og andre ulykker
10100 Fastlønn
1 01 90 Fastlønn ulempetillegg
1 0290 Vikarlønn ulempetillegg
1031 0 Ekstrahjelp engasjement
'10400 Overtid
10540 Lønn utrykning brannvern, brannøvelse
10670 Lønn delt vakt
1 0840 Ref. tapt arbeidsfortjeneste
10900 Pensjonsinnskudd KLP
1 1 01 0 Faglitteratur/abonnement
1 1 170 Bevertning møteriutvalg
1 1200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
11210 Arbeidstøy
1 '1270 Utgiftsdekning
1 1300 Porto og frakt
1 1 330 Telefon/telefaks
1 1 350 Kommunikasjonslinje
11500 Opplæring/kurs
1 1600 Skyss- og kostgodtgjørelse
1 1 71 0 Transportutgifter
11721 Drivstoff biler og maskiner
1 1730 Vedlikehold biler/maskiner
12021 Verktøy/utstyr
12040 Brann og havariutstyr
12400 Serviceavtaler
I 251 0 Vedlikeholdsmateriell bygninger
13500 Betaling til andre kommuner
'1 4290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
1 6500 MVA-pliktig salgsinntekter
17120 Statlige ref. sykepenger
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet
17500 Kommunale ref.
18500 Overf. fra kommuner

I
2

17

3

1

1

10

13

14

9

2

4
17

4
40
75

1

37
51

-3
-32
-51

-'13

-12

11



1 Måsøy kommune (2014\ - Ar/Periode 2014 1 - 13

Teknisk etat
2014N:401

Buds(end)
2013

20.11.2013
Regnskap

2012

Sum funksjon: 339 Beredskap mot branner og andre ulykker

Sum ansvar: 4400 Brannvesen

Ansvar:4410 Feiervesen
Funksjon: 338 Forebygging av branner og andre ulykker

10100 Fastlønn
1 0900 Pensjonsinnskudd KLP

1 1200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester

I 1270 Utgiftsdekning
1 I 330 Telefon/telefaks
1 1600 Skyss- og kostgodtgjørelse

11721 Drivstoff biler og maskiner
11950 Avgifter, gebyrer, lisenser o.l.

12400 Serviceavtaler
13500 Betaling til andre kommuner
13701 Y¡øp av feietjenester
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

16440 Feieravgift
17120 Statlige ref. sykepenger

2.O81 1.843

1.843

1.305

1.3052.081

75 75
15

5

0

0

2

0

0

0

0

60
0

-200

0

0

'185

245

2

0

0

0

0

0

0

0

60
0

-204
0

0

1

o

0

0

3

0

15

17290

37

0

0

-1 98

-27
-0on moms påløpt i driftsregnskaPet

Sum funksjon: 338 Forebygging av branner og andre ulykker

Sum ansvar: 4410 Feiervesen

-52

-52

0

5

0

40
I
0

-8
0

43

43

5l

Ansvar: 4420 Beredskap mot akutt forurensing
Funksjon: 339 Beredskap mot branner og andre ulykker

1 '1270 Utgiftsdekning
11600 Skyss- og kostgodtgjørelse

1 1 71 0 Transportutgifter
13500 Betaling til andre kommuner
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

16300 Leieinntekter
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet
17500 Kommunale ref.

0

5

0

40
0

-1 50
0

0

5l

1

6

5

29
8

0

-8
-11

Sum funksjon: 339 Beredskap mot branner og andre ulykker

Sum ansvar:.4420 Bercdskap mot akutt forurensing

Ansvar: 4500 Drift og vedlikeholdsavdelingen
Funksjon: 222 Skolelokaler og skyss

1 O22O V ikarløn n ferievikar
10400 Overtid

45

45

-105

-105

30

30

34

10900 Pensjonsinnskudd KLP

0

0

0

0

4

0

0

0

Sum funksjon: 222 Skolelokaler og skyss

Funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger
'10100 Fastlønn
1 01 30 Fastlønn helligdagstillegg
10300 Ekstrahjelp
10400 Overtid
1 0900 Pensjonsinnskudd KLP

11200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester

1 12'10 Arbeidstøy
'1 1 330 Telefon/telefaks
1 1600 Skyss- og kostgodtgjørelse

00 38

0

0

0

0

0

0

0

0

0

296
0

0

0

66

0

2

0

0

682
2

1

14

88

0

6

2

2

't2



€}

1 Måsøy kommune (2014) - Ar/Period e 2014 1 - 13

11800 Strøm
1 1900 Husleie
1 231 0 Vedlikehold bygninger
12510 Vedlikeholdsmateriell bygninger
1 4290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

Teknisk etat
2014N:401

0

0

0

0

3

-3

20.11.2013
Buds(end) Regnskap

2013 2012
102
012
20
01
03
0-317 290 Komoensasion moms påløpt i driftsregnskapet

Sum funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

Sum ansvar: 4500 Drift og vedlikeholdsavdelingen

Ansvar: 4550 Havøysund skole
Funksjon: 222 Skolelokaler og skyss

10100 Fastlønn
10900 Pensjonsinnskudd KLP
'1 1200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
1 1210 Arbeidstøy
I I 330 Telefon/telefaks
1 231 0 Vedlikehold bygninger
1 251 0 Vedlikeholdsmateriell bygninger
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
14722Bidrag til andre formål
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

0 376

376

198

40
0

3

3

50
0

0

0

0

812

665
86

4
1

2

193

71

68
0

-68

8500

526
105

0

3

2

100

0

68
0

-68

Sum funksjon:222 Skolelokaler og skyss

Sum ansvar: 4550 Havøysund skole

Ansvar: 4570 Gunnarnes skole
Funksjon: 222 Skolelokaler og skyss

10100 Fastlønn
1 01 30 Fastlønn helligdagstillegg
10400 Overtid
10900 Pensjonsinnskudd KLP
1 1200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
'1 1300 Porto og frakt
'1 1600 Skyss- og kostgodtgjørelse
'1 1800 Strøm
1 231 0 Vedlikehold bygninger
1 251 0 Vedlikeholdsmateriell bygninger
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

736

736

140
0

0

28
5

2

0

0

30

0

I
-8

294

294

135

0

0

27
0

2

0

0

30

0

0

0

1.023

1.O23

62
1

2

22
5

1

2

1

0

26
I

-81 7 290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet
Sum funksjon:. 222 Skolelokaler og skyss

Sum ansvar: 4570 Gunnarnes skole

Ansvar: 4580 Ingøy skole
Funksjon: 222 Skolelokaler og skyss

'10100 Fastlønn
10400 Overtid
'l 0900 Pensjonsinnskudd KLP
1 1200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
I 1210 Arbeidstøy
1 1300 Porto og frakt
1 1600 Skyss- og kostgodtgjørelse
1 '1800 Strøm
1 231 0 Vedlikehold bygninger
I 2510 Vedlikeholdsmateriell bygninger

205

205

42
0

8

0

2

2

0

0

20

0

194

194

36

0

7

0

2

3

0

0

20
0

176
1

23
1

0

3

0

3

4
2

22'l

221

13



1 Måsøy kommune (2014) - Ar/Periode 2014 1 - 13

14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

Teknisk etat Buds(end)
2014N:401 2019

30
-30

20.11.2013
Regnskap

2012
3

-317290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet
Sum funksjon:222 Skolelokaler og skyss 68

68

01

14

2

2

20

0

0

0

74

74

70
14

2

2

20
0

I
-1

212

212Sum ansvar: 4580 lngøy skole

Ansvar: 4590 Måsøy skole
Funksjon: 222 Skolelokaler og skyss

10100 Fastlønn
10900 Pensjonsinnskudd KLp
112'10 Arbeidstøy
1 1300 Porto og frakt
1 231 0 Vedlikehold bygninger
1 251 0 Vedlikeholdsmateriell bygninger
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

134
17

0

0

0

5

1

-117290 Kompensasion moms påløpt i driftsreqnskapet
Sum funksjon:.222 Skolelokaler og skyss 108

108

139

139

157

157Sum ansvar: 4590 Måsøy skole

Ansvar; 4600 Lillefjord grendehus
Funksjon; 265 Kommunalt disponeñe boliger

1 1 960 Kommunale eiendomsavgifter
'14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

0

0

0

1

0

-0

0

0

017290 Kompensasjon moms pålø pt i driftsregnskapet
Sum funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger 00

Funksjon: 385 Andre kulturaktiviteter
1 I 960 Kommunale eiendomsavgifter
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

0

0

0

0

0

0

1

0

-017 290 Kompensasion moms påløpt i driftsreqnskapet
Sum funksjon: 385 Andre kulturaktiviteter

Sum ansvar: 4600 Lillefjord grendehus

Ansvar: 4610 Polarhallen
Funksjon: 381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg

10100 Fastlønn
I 0900 Pensjonsinnskudd KLP
1 231 0 Vedlikehold bygninger
1251 0 Vedlikeholdsmateriell bygninger
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

35
7

30
0

6

-6

0

0

7
17

6
-6

0

0

30
0

0

017290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

1

3

0

0

0

0

Sum fun ksjon: 381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg 72

72

140
28

0

30
0

I
-9

24

24

0

0

1

21

14
o

-9

30

30

5

1

0

30
0

0

0

Sum ansvar: 4610 Polarhallen

Ansvar: 4620 Høtten barnehage
Funksjon; 221 Førskolelokaler og skyss

10100 Fastlønn
1 0900 Pensjonsinnskudd KLp
1 1200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
1 231 0 Vedlikehold bygninger
1 251 0 Vedlikeholdsmateriell bygnrnger
1 4290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

14



€,
1 Måsøy kommune (2014\ - Ar/Period e 2014 1 - 13

Teknisk etat
2014N:401

Buds(end)
2013

20.11.2013
Regnskap

2012,
Sum funksjon:221 Førskolelokaler og sþss

Sum ansvar: 4620 Høtten barnehage

Ansvar:4630 Rådhuset
Funksjon: 1 30 Administrasjonslokaler

'10100 Fastlønn
10900 Pensjonsinnskudd KLP
11200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
1 1 330 Telefon/telefaks
1 231 0 Vedlikehold bygninger
1 251 0 Vedlikeholdsmateriell bygninger
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

r98

198

36

36

36

36

71

9

2

0

53

18

18

-1817290 Kompensasion moms påløpt i driftsreqnskapet

35

7

0

0

25
0

19
-19

33

7

0

0

25
0

0

0

Sum funksjon: 130 Administrasjonslokaler

Sum ansvar: 4630 Rådhuset

Ansvar: 4640 Brannstasjon/fellesverksted
Funksjon: 266 Kommunale verksted og lagerbygg

1 0750 Fastlønn renholder
10900 Pensjonsinnskudd KLP
1 1200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
1 I 330 Telefon/telefaks
1 1800 Strøm
1 1 960 Kommunale eiendomsavgifter
1 231 0 Vedlikehold bvqnin

65

65

67

67

154

154

30

6

30

2

20

25

20

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
Sum funksjon: 266 Kommunale verksted og lagerbygg

Funksjon: 339 Beredskap mot branner og andre ulykker
10100 Fastlønn
10900 Pensjonsinnskudd KLP
'1 1200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
1 1270 Utgiftsdekning
1'1 330 Telefon/telefaks
1 1800 Strøm
1 1 960 Kommunale eiendomsavgifter
12021 Verktøy/utstyr
1 231 0 Vedlikehold bygninger
12400 Serviceavtaler
1 251 0 Vedlikeholdsmateriell bygninger
1 4290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

133

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

29
-29

0

29
3

25
1

1

17

19

3

26
7

18

29
-29

0

0

0

0

0

2

25
18

0

30

0

0

0

017290 Kompensasion moms påløpt i driftsregnskapet
Sum funksjon: 339 Beredskap mot branner og andre ulykker

Sum ansvar: 4640 Brannstasjon/fellesverksted

Ansvar: 4660 Havøysund helsesenter
Funksjon: 261 Institusjonslokaler

10100 Fastlønn
10400 Overtid
I 0900 Pensjonsinnskudd KLP
11200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
1 1 330 Telefon/telefaks
1 231 0 Vedlikehold bygninger
12510 Vedlikeholdsmateriell bygninger

0 75

75

323
0

65
0

0

30
0

148

148

132

133

326
3

70

0

0

20
0

2

18

6
0

I
3

15



1 Måsøy kommune (2014) - Ar/Period e 2014 1 - 13

Teknisk etat
2014N:401

14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven 5

17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -5

20.11.2013
Buds(end) Regnskap

2013 2012
05
0-5

Sum funksjon: 261 lnstitusjonslokaler

Sum ansvar: 4660 Havøysund helsesenter

Ansvar: 4670 Måsøy museum
Funksjon: 375 Museer

12400 Serviceavtaler
12510 Vedlikeholdsmateriell bygninger
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

419

419

418

418

170

170

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4
0

-0

Sum funksjon: 375 Museer

Sum ansvar: 4670 Måsøy museum

Ansvar: 4700 Sosialboliger fjellveien
Funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

'10400 Overtid
1 1800 Strøm
11910 Festeavgift
1 1960 Kommunale eiendomsavgifter
1 231 0 Vedlikehold bygninger
12510 Vedlikeholdsmateriell bygninger
16300 Leieinntekter

0

0

4

4

0

0

0

60
0

40
10

0

-180

0

65
0

40
10

0

-210

0

58

0

32

3

6

-1 89

Sum funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

Sum ansvar: 4700 Sosialboliger fjellveien

Ansvar: 4710 Trygdeboliger søndregt.
Funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

10400 Overtid
1 1200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
11800 Strøm
1 1810 Fyringsolje
1 1 960 Kommunale eiendomsavgifter
1 231 0 Vedlikehold bygninger
1 251 0 Vedlikeholdsmateriell bygninger
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
16300 Leieinntekter

-95

-95

70

70

-89

-89

0

0

40
40

120
20

0

4

-600
-4

0

0

50

40
100

30

0

0

-675
0

1

0

56

59

110

15

17

4
-621

-417290 Kom moms i drifts
Sum funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

Sum ansvar: 4710 Trygdeboliger søndregt.

Ansvar: 4720 Omsorgsbolig
Funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

'10100 Fastlønn
10400 Overtid
'1 0900 Pensjonsinnskudd KLP
1'1200 Samlepost annet forbruksmateliell, råvarer og tjenester
1 231 0 Vedlikehold bygninger
1 251 0 Vedlikeholdsmateriell bygninger
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
16300 Leieinntekter
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

107

0

14

0

23
2

6
-964

-6

-380

-380

-455

455

-363

-363

113

0

23

0

25
0

6

-1.000
-6

112
0

22
0

30

0

0
-1.000

0

16



€J
1 Måsøy kommune (2014) - Ar/Period e 2014 1 - 13

Teknisk etat
2014N:401

Buds(end)
2013

20.11.2013
Regnskap

2012,
Sum funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger -839

-839

-836

-836

.818

-818

3

14

4
-4

Sum ansvar: 4720 Omsorgsbolig

Ansvar: 4730 Psykiatriboli ger
Funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

'1 231 0 Vedlikehold bygninger
1 251 0 Vedlikeholdsmateriell bygninger
'l 4290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

0

0

0

0

0

0

4
-417290 Kompensasjon moms pålø pt idriftsregnskapet

Sum funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

Sum ansvar: 4730 Psykiatriboliger

Ansvar: 4800 Boliger Havøysund
Funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

'10100 Fastlønn
10300 Ekstrahjelp
10400 Overtid
10900 Pensjonsinnskudd KLP
1 1200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
I 1210 Arbeidstøy
1 '1270 Utgiftsdekning
1 1310 Banktjenester
11800 Strøm
1 1900 Husleie
1 1910 Festeavgift
1 1 960 Kommunale eiendomsavgifter
1 231 0 Vedlikehold bygninger
1 251 0 Vedlikeholdsmateriell bygninger
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
16280 Andre inntekter
16300 Leieinntekter
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet
'17700 Andre ref. (private)

0

0

0

0

18

l8

316
0

0

63
10

3

0

0

50

160

12

250
300

0

25
-20

-1.450
-25

0

0

0

0

0

0

0

0

0

25

0

15

250
50

0

0

0

-1.456
0

0

73

1

9

9

6

0

14

8

53

266
11

227
305
170
25

-27
-1.360

-25
-1

Sum funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

Sum ansvar: 4800 Boliger Havøysund

Ansvar: 4810 Boliger distriktet
Funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

10400 Overtid
1057 I Lønn husleiesubsidie
1 1600 Skyss- og kostgodtgjørelse
'1 1 71 0 Transportutgifter
'11800 Strøm
1 1 960 Kommunale eiendomsavgifter
1 231 0 Vedlikehold bygnrnger
1 251 0 Vedlikeholdsmateriell bygninger
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
16300 Leieinntekter

0

0

0

0

30
50

0

0

31

-210
-31

4
3

4
0

I
28

221

59

31

-215
-31

-306

-306

-1.1 1 6

-1.116

-237

-237

I 7290 Kompensasion moms påløpt i driftsregnskapet

0

0

0

0

30

50

0

0

0

-210
0

Sum funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

Sum ansvar: 4810 Boliger distriktet

-130

-130

-130

-130

115

115

17



1 Måsøy kommune (2014) - Ar/Period e 2014 1 - 13 20.11.2013

Ansvar: 4820 Næringsbygg
Funksjon: 320 Kommunal næringsvirksomhet

10400 Overtid
1 1 600 Skyss- og kostgodtgjøretse
1 I 960 Kommunale eiendomsavgifter
1 231 0 Vedlikehold bygninger
1 2330 Vedlikehold anlegg/veier
I 251 0 Vedlikeholdsmateriell bygninger
1 4290 Merverdiavgift utenfor mvaloven
16300 Leieinntekter
1 7290 Kom moms påløpt i driftsregnskapet

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17

0

-17

0

0

17

37
I
6

17
-31

-17
Sum funksjon: 320 Kommunal næringsvirksomhet 0

4

0

0

38

4

Sum ansvar: 4820 Næringsbygg

Ansvar: 4900 Eiendom
Funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

1 1910 Festeavgift
1 631 0 FesteavgifUtomteleie

380

4
-15 -15 -12

Sum funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

Funksjon: 325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet
1 5480 Avsetninger til ubundne investeringsfond
16300 Leieinntekter
1 63 I 0 FesteavgifUtomteleie

-11

-300

-11

300

0

0

0

0

-8

0

0
-2

Sum funksjon: 325 Tilrettelegging og bistand for næringstivet 0

-11

3.703

-11

4.054

-2

-10

7.854

Sum ansvar: 4900 Eiendom

TOTALT

18


